





N DIF Cuenta Publica 2020

ad

A‘ i Estado de Flujos de Efectivo
UNIDOS (pesos)

seguimos mejorando

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Concepto (3)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién




Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente ct

PRESIDENTE MUNICIPAL (7) SINDICO(S) (7) SECRETARIO (7)



Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

Importe 2020 (4)

Importe 2019 (4)

7,413,872.16

213,803.00

7,200,033.51
35.65

6,316,266.42
5,181,111.00
591,829.34
191,322.65

352,003.43

1,097,605.74

6,760,675.83

360,656.83
6,400,000.00
19.00

6,698,778.57
5,533,486.81
754,895.79
60,391.49

350,004.48

61,897.26




- 30,876.30

- 30,876.30

- |- 30,876.30
1,097,605.74 31,020.96
9,047.53 |- 21,973.43
1,106,653.27 9,047.53

Jrrectos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO(7)



