

Cuenta Pública 2020 Estado de Flujos de Efectivo (pesos)

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Concepto (3)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Orígenes de Operación

Aplicación (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construc	cciones en Proceso	
Bienes Muebles		
Otros Orígenes de Inversión		
Aplicación		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construc	cciones en Proceso	
Bienes Muebles		
Otras Aplicaciones de Inversión		
Flujos Netos de Efectivo de las Actividade	es de Inversión	
Flujo de Efectivo por Actividades de Fina	nciamiento	
·		
Origen		
Endeudamiento Neto Interno		
Externo		
Otros Orígenes de Financiamiento		
Aplicación		
Servicios de la Deuda		
Interno		
Externo		
Otras Aplicaciones de Financiamiento		
Flujos Netos de Efectivo por Actividades	de Financiamiento	
Incremento/Disminución Neta en el Efecti	vo y Equivalentes al Efectivo	
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inici	o del Ejercicio	
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Fina	ıl del Ejercicio	
"Bajo protesta de decir verdad declaramo	s que los Estados Financieros y sus	s notas, son razonablemente c
PRESIDENTE MUNICIPAL (7)	SINDICO(S) (7)	SECRETARIO (7)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

Importe 2020 (4)	Importe 2019 (4)
- ::: := ::	
7,413,872.16	6,760,675.83
213,803.00	
	360,656.83
7,200,033.51	6,400,000.00
35.65	19.00
6,316,266.42	6,698,778.57
5,181,111.00	5,533,486.81
591,829.34 191,322,65	754,895.79 60,391.49
191,322.65	00,001. 4 0
352,003.43	350,004.48
-	-
4 007 005 74	C4 007 0C
1,097,605.74	61,897.26

30
30
3U
3υ
30
30
30
96
43
53

orrectos y son responsabilidad del emisor"